REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/06/2023

ESTADO No. 95

Radicacién

76001400300620160064600

76001400300620190034100

76001400300620190057600

76001400300620200000400

76001400300620200055100

76001400300620200059100

76001400300620200062100

Clase de Proceso

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

JUAN PABLO COLORADO
AGUDELO Y OTRA

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE OCCIDENTE-
COOP-ASOCC-/RPTE SIMON
QUINTERO V.

JAIME ENRIQUE OLAYA
MARROQUIN

COOPERATIVA MULTIACTIVA
COOPEVENTAS

SARLY MARIA GUTIERREZ
SILVESTRE Y OTRO

ORLANDO ROJAS LUNA

CONTINENTAL DE BIENES SAS
- BIENCO S.A. INC

Demandado

JULIETA GALLEGO ARIAS Y
OTROS Y PERSONAS
INCIERTAS E
INDETERMINADAS

WILSON WALTER QUINTERO

APDO.JORGE ALVARO
POLANCO PONTON

JOSE FERNEY MUNOZ TORO Y
OTRO

CARLOS ANDRES MARTINEZ
SANCHEZ

APDO.DAVOD ORLANDO
ROJAS CASTANO

DANIEL ANTONIO CARDONA
ESPARZA'Y OTRO

Desc. Actuacion

Auto resuelve Solicitud OBS. Acéptese el desistimiento de
las excepciones propuestas - En firme el presente auto, se
procedera a fijar fecha para llevar a cabo la audiencia de
que trata el articulo 373 del Cgp

Auto aprueba liquidacion OBS. Liquidacion Y Aprobacion
Costas

Auto pone en conocimiento OBS. el escrito que antecede
proveniente de la Fiscalia 163 Seccional,

Auto aprueba liquidacion OBS. Liquidacion Y Aprobacion
Costas

Auto ordena correr traslado OBS. Del anterior dictamen
pericial presentado por la perito, dese traslado a las partes,
por el término de tres (3) dias

Agreguese a autos OBS. GLOSESE al expediente, el
escrito anterior, allegado por la Oficina de Registro de
Instrumentos Publicos de Tulud, en el que informa que no
acat6 la medida comunicada con oficio 387 del 3 de marzo
de 2023

Auto ordena enviar proceso OBS. REMITASE a los
JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES de EJECUCION DE
SENTENCIAS de la ciudad

Fecha
Registro

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

Folio

Cuaderno



76001400300620210013100

76001400300620210013600

76001400300620210019000

76001400300620210028600

76001400300620210043600

76001400300620220010100

76001400300620220013500

76001400300620220026100

76001400300620220027900

76001400300620220038800

76001400300620220044600

76001400300620220067700

76001400300620220068900

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Aprehension y
Entrega del Bien

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

SAUCEDO& SAUCEDO
ASESORES INMOBILIARIOS
SAS

CONDOMINIO LOIRA P-H

MOVIAVAL S.A.S.

ARQ + KO SAS

ADMINISTRACION E
INVERSIONES COMERCIALES
S.A. ADEINCO S.A.

JOSE ELIBERTO RUANO
CUELTAN

CONFECCIONES SALOME
LTDA

AUDREY MARIN VARON

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

BANCO COOMEVA S. A.
BANCOOMEVA

CONGREGACION DE
MISIONEROS HIJOS DEL
INMACULADO CORAZON DE
MARIA PROVINCIA
COLOMBIANA DE OCCIDENTE

ASB INGENIERIA CALI S.A.S

APDO.MARIA ELENA RAMON
ECHAVARRIA

LAURA MILENI QUINTERO
REINA

APDO.ISLENA OSSA RUIZ

RUBEN ALEJANDRO OSORIO
GARCIA

GRUPO DECOR SAS

SARA MARIA ARANGO MARIN

CARLOS ANDRES YUNDA
PINEDA

APD. DEBBIE NATHALY GALVES

VALENCIA

APD. EMMA FERNANDA
BETANCOURT

JUVENAL CEBALLOS RIOS

APDO JOSE IVAN SUAREZ
ESCAMILLA

GENESIS CASTANEDA

VIVIANA ANDREA ROJAS
MORA

Auto termina proceso por Pago OBS. articulo 461 del
Cadigo General del Proceso,

Auto de Tramite OBS. DEVOLVER la comision solicitada
por la CAMARA DE COMERCIO DE CALI para que obre
dentro del expediente de conciliacion celebrada el 4 de
agosto de 2020

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto requiere OBS. REQUIERASE AL COMANDANTE DE
LA POLICIA — SIJIN,

Auto ordena oficiar OBS. OFICIESE al citado recinto
judicial informandole que no es posible atender su solicitud
favorablemente,

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto aprueba liquidacion OBS. Liquidacion Y Aprobacion
Costas

Auto aprueba liquidacion OBS. LIQUIDACION Y
APROBACION COSTAS

Auto suspende proceso OBS. SUSPENDASE el presente
proceso verbal propuesto en contra de RODRIGO
RENGIFO OTERO, por el término de un (1) mes

Auto aprueba liquidacion OBS. LIQUIDACION Y
APROBACION COSTAS

Auto requiere OBS. Requerir a la parte actora a fin de que
realice la notificaciéon personal de EDER ANDRES
VILLAQUIRAN CUELLAR.

Auto pone en conocimiento OBS. el escrito anterior,
mediante el cual el pagador del demandado -
PANAMERICANA DE TRANSPORTE S.A. -PANANTRA

Auto resuelve Solicitud OBS. -- Sin Observaciones.

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023



76001400300620220077300

76001400300620230001300

76001400300620230002200

76001400300620230005600

76001400300620230011500

76001400300620230015700

76001400300620230015900

76001400300620230017000

76001400300620230017600

76001400300620230018100

76001400300620230021200

76001400300620230024400

76001400300620230024600

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Disp Esp para la

Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Liquidacion
Patrimonial

Aprehension y
Entrega del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

DIANA CORDOBA SOLARTE

FUNDACION COOMEVA

LINDELIA DUQUE LONDORO

EDIFICIO BRESCIA PH

FONDO NACIONAL DEL
AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

ANFEBA S.AS.

COOPERATIVA MULTIACTIVA
HUMANA DE APORTE Y
CREDITO-COOPHUMANA

MARTHA CECILIA BOCANEGRA

RCI COLOMBIA S.A. COMPARIA
DE FINANCIAMIENTO

BANCO COMERCIAL AV VILLAS
S.A
COOPERATIVA MULTIACTIVA

HUMANA DE APORTE Y
CREDITO-COOPHUMANA

ALEXANDRA VARON MENDEZ

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

REGINA DE LA CONCEPCION
MEZA

APDO LUZ ANGELA QUIJANO
BRICENO

APDO LEIDY TATIANA
DELGADO PINEROS

NACIONAL CONSTRUCTORA
S.A.

APDO PAULA ANDREA
ZAMBRANO SUSATAMA

APDO HERNAN DARIO SOTO
ARANGO

APDO MARILIANA MARTINEZ
GRAJALES

VARIOS ACREEDORES

APDO CAROLINA ABELLO
OTALORA

APDO ADRIANA ARGOTY

APDO MARLIANA MARTINEZ
GRAJALES

APDO MAGNOLIA MEDINA
GUAUNA

APDO CGA ASOCIADOS S.A.S.

Auto pone en conocimiento OBS. GLOSESE al expediente,
el escrito anterior, allegado por el Lider Grupo de Registro
de Conductores y Automotores

Auto aprueba liquidacion OBS. LIQUIDACION Y
APROBACION COSTAS

Auto requiere OBS. REQUERIR al apoderado judicial del
demandante, a fin de que aporte constancia de inscripcion
de demanda en el folio de matricula inmobiliaria

Auto aprueba liquidacion OBS. LIQUIDACION Y
APROBACION COSTAS

Auto resuelve retiro demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena oficiar OBS. OFICIESE a la
SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES, a fin de que
informe si la sociedad demandada TREN DE OCCIDENTE
S.A

Auto aprueba liquidacion OBS. LIQUIDACION Y
APROBACION COSTAS

Auto de Tramite OBS. Gloésese a los autos la publicacion
del aviso, mediante el cual se convoca a los acreedores

Auto de Tramite OBS. GLOSESE a los autos el escrito que
antecede, mediante el cual la apoderada de la parte actora
allega avaluo del vehiculo de placas JZV — 318. Lo anterior,
para que obre y conste.

Agreguese a autos OBS. el escrito anterior, allegado por la
SECRETARIA DE TRANSITO Y MOVILIDAD de CALI

Auto pone en conocimiento OBS. el escrito anterior,
allegado por la SECRETARIA DE TRANSITO Y
MOVILIDAD de CALI

Auto resuelve aclaracién o correccién demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. articulo 461 del
Cdédigo General del Proceso,

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023



76001400300620230026300

76001400300620230027100
76001400300620230028100
76001400300620230033400
76001400300620230033600

76001400300620230034200

76001400300620230035900

76001400300620230037300

Numero de registros:41

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/06/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Aprehension y
Entrega del Bien
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

RAUL FELIPE SERRANO

GUILLERMO MEJIA GAMBOA

INMOBILIARIA J.G. VALENCIA &
CIALTDA

DERLY JOHANA OJEDA
ORTEGA

RCI COLOMBIA S.A. COMPARNIA
DE FINANCIAMIENTO

BANCO POPULAR S A

CONJUNTO RESIDENCIAL
RESERVA DEL LIMONAR
PROPIEDAD HORIZONTAL

HENRY ERNESTO BARNEY
ANDRADE

APDO EDUARDO PIMIENTO

APDO JULIO E HERNANDEZ
GIRALDO

APDO JULIANA RODAS
BARRAGAN

APDO RUBY ORTIZ NARAVEZ

APDO CAROLINA ABELLO
OTALORA

APDO JOSE IVAN SUAREZ
ESCAMILLA

APDO MONICA BOTERO OSSA

APDO HAROLD ZUNIGA
DISHINGTON

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario

Auto pone en conocimiento OBS. el escrito que antecede
proveniente del Instituto Geogréafico Agustin Codazzi -
IGAC

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Sentencia de Primera Instancia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Otras terminaciones por Auto OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve correccion providencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto resuelve retiro demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023

08/06/2023



