REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/06/2023

ESTADO No. 95

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620160064600	Verbal Sumario	JUAN PABLO COLORADO AGUDELO Y OTRA	JULIETA GALLEGO ARIAS Y OTROS Y PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS	Auto resuelve Solicitud OBS. Acéptese el desistimiento de las excepciones propuestas - En firme el presente auto, se procederá a fijar fecha para llevar a cabo la audiencia de que trata el artículo 373 del Cgp	08/06/2023		1
76001400300620190034100	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE- COOP-ASOCC-/RPTE SIMON QUINTERO V.	WILSON WALTER QUINTERO	Auto aprueba liquidación OBS. Liquidacion Y Aprobacion Costas	08/06/2023		1
76001400300620190057600	Verbal	JAIME ENRIQUE OLAYA MARROQUIN	APDO.JORGE ALVARO POLANCO PONTON	Auto pone en conocimiento OBS. el escrito que antecede proveniente de la Fiscalía 163 Seccional,	08/06/2023		1
76001400300620200000400	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPEVENTAS	JOSE FERNEY MUÑOZ TORO Y OTRO	Auto aprueba liquidación OBS. Liquidacion Y Aprobacion Costas	08/06/2023		1
76001400300620200055100	Verbal	SARLY MARIA GUTIERREZ SILVESTRE Y OTRO	CARLOS ANDRES MARTINEZ SANCHEZ	Auto ordena correr traslado OBS. Del anterior dictamen pericial presentado por la perito, dese traslado a las partes, por el término de tres (3) días	08/06/2023		1
76001400300620200059100	Ejecutivo Singular	ORLANDO ROJAS LUNA	APDO.DAVOD ORLANDO ROJAS CASTAÑO	Agreguese a autos OBS. GLOSESE al expediente, el escrito anterior, allegado por la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Tuluá, en el que informa que no acató la medida comunicada con oficio 387 del 3 de marzo de 2023	08/06/2023		1
76001400300620200062100	Ejecutivo Singular	CONTINENTAL DE BIENES SAS - BIENCO S.A. INC	DANIEL ANTONIO CARDONA ESPARZA Y OTRO	Auto ordena enviar proceso OBS. REMITASE a los JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES de EJECUCION DE SENTENCIAS de la ciudad	08/06/2023		1

76001400300620210013100	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APDO.MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA	Auto termina proceso por Pago OBS. artículo 461 del Código General del Proceso,	08/06/2023	1
76001400300620210013600	Verbal Sumario	SAUCEDO& SAUCEDO ASESORES INMOBILIARIOS SAS	LAURA MILENI QUINTERO REINA	Auto de Trámite OBS. DEVOLVER la comisión solicitada por la CAMARA DE COMERCIO DE CALI para que obre dentro del expediente de conciliación celebrada el 4 de agosto de 2020	08/06/2023	1
76001400300620210019000	Ejecutivo Singular	CONDOMINIO LOIRA P-H	APDO.ISLENA OSSA RUIZ	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	08/06/2023	1
76001400300620210028600	Aprehension y Entrega del Bien	MOVIAVAL S.A.S.	RUBEN ALEJANDRO OSORIO GARCIA	Auto requiere OBS. REQUIÉRASE AL COMANDANTE DE LA POLICIA – SIJIN,	08/06/2023	1
76001400300620210043600	Verbal	ARQ + KO SAS	GRUPO DECOR SAS	Auto ordena oficiar OBS. OFICIESE al citado recinto judicial informándole que no es posible atender su solicitud favorablemente,	08/06/2023	1
76001400300620220010100	Ejecutivo Singular	ADMINISTRACION E INVERSIONES COMERCIALES S.A. ADEINCO S.A.	SARA MARIA ARANGO MARIN	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	08/06/2023	1
76001400300620220013500	Ejecutivo Singular	JOSE ELIBERTO RUANO CUELTAN	CARLOS ANDRES YUNDA PINEDA	Auto aprueba liquidación OBS. Liquidacion Y Aprobacion Costas	08/06/2023	1
76001400300620220026100	Ejecutivo Singular	CONFECCIONES SALOME LTDA	APD. DEBBIE NATHALY GALVES VALENCIA	Auto aprueba liquidación OBS. LIQUIDACION Y APROBACION COSTAS	08/06/2023	1
76001400300620220027900	Ejecutivo Singular	AUDREY MARIN VARON	APD. EMMA FERNANDA BETANCOURT	Auto suspende proceso OBS. SUSPENDASE el presente proceso verbal propuesto en contra de RODRIGO RENGIFO OTERO, por el término de un (1) mes	08/06/2023	1
76001400300620220038800	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	JUVENAL CEBALLOS RIOS	Auto aprueba liquidación OBS. LIQUIDACION Y APROBACION COSTAS	08/06/2023	1
76001400300620220044600	Ejecutivo Singular	BANCO COOMEVA S. A. BANCOOMEVA	APDO JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA	Auto requiere OBS. Requerir a la parte actora a fin de que realice la notificación personal de EDER ANDRES VILLAQUIRAN CUELLAR.	08/06/2023	1
76001400300620220067700	Ejecutivo Singular	CONGREGACION DE MISIONEROS HIJOS DEL INMACULADO CORAZON DE MARIA PROVINCIA COLOMBIANA DE OCCIDENTE	GENESIS CASTAÑEDA	Auto pone en conocimiento OBS. el escrito anterior, mediante el cual el pagador del demandado - PANAMERICANA DE TRANSPORTE S.A. –PANANTRA	08/06/2023	1
76001400300620220068900	Ejecutivo Singular	ASB INGENIERIA CALI S.A.S	VIVIANA ANDREA ROJAS MORA	Auto resuelve Solicitud OBS Sin Observaciones.	08/06/2023	1

76001400300620220077300	Ejecutivo Singular	DIANA CORDOBA SOLARTE	REGINA DE LA CONCEPCION MEZA	Auto pone en conocimiento OBS. GLOSESE al expediente, el escrito anterior, allegado por el Líder Grupo de Registro de Conductores y Automotores	08/06/2023	1
76001400300620230001300	Ejecutivo Singular	FUNDACION COOMEVA	APDO LUZ ANGELA QUIJANO BRICEÑO	Auto aprueba liquidación OBS. LIQUIDACION Y APROBACION COSTAS	08/06/2023	1
76001400300620230002200	Verbal	LINDELIA DUQUE LONDOÑO	APDO LEIDY TATIANA DELGADO PIÑEROS	Auto requiere OBS. REQUERIR al apoderado judicial del demandante, a fin de que aporte constancia de inscripción de demanda en el folio de matricula inmobiliaria	08/06/2023	1
76001400300620230005600	Ejecutivo Singular	EDIFICIO BRESCIA PH	NACIONAL CONSTRUCTORA S.A.	Auto aprueba liquidación OBS. LIQUIDACION Y APROBACION COSTAS	08/06/2023	1
76001400300620230011500	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	APDO PAULA ANDREA ZAMBRANO SUSATAMA	Auto resuelve retiro demanda OBS Sin Observaciones.	08/06/2023	1
76001400300620230015700	Ejecutivo Singular	ANFEBA S.A.S.	APDO HERNAN DARIO SOTO ARANGO	Auto ordena oficiar OBS. OFICIESE a la SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES, a fin de que informe si la sociedad demandada TREN DE OCCIDENTE S.A	08/06/2023	1
76001400300620230015900	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA HUMANA DE APORTE Y CREDITO-COOPHUMANA	APDO MARILIANA MARTINEZ GRAJALES	Auto aprueba liquidación OBS. LIQUIDACION Y APROBACION COSTAS	08/06/2023	1
76001400300620230017000	Liquidación Patrimonial	MARTHA CECILIA BOCANEGRA	VARIOS ACREEDORES	Auto de Trámite OBS. Glósese a los autos la publicación del aviso, mediante el cual se convoca a los acreedores	08/06/2023	1
76001400300620230017600	Aprehension y Entrega del Bien	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	APDO CAROLINA ABELLO OTALORA	Auto de Trámite OBS. GLOSESE a los autos el escrito que antecede, mediante el cual la apoderada de la parte actora allega avalúo del vehículo de placas JZV – 318. Lo anterior, para que obre y conste.	08/06/2023	1
76001400300620230018100	Ejecutivo Singular	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A	APDO ADRIANA ARGOTY	Agreguese a autos OBS. el escrito anterior, allegado por la SECRETARIA DE TRANSITO Y MOVILIDAD de CALI	08/06/2023	2
76001400300620230021200	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA HUMANA DE APORTE Y CREDITO-COOPHUMANA	APDO MARLIANA MARTINEZ GRAJALES	Auto pone en conocimiento OBS. el escrito anterior, allegado por la SECRETARIA DE TRANSITO Y MOVILIDAD de CALI	08/06/2023	1
76001400300620230024400	Ejecutivo Singular	ALEXANDRA VARON MENDEZ	APDO MAGNOLIA MEDINA GUAUÑA	Auto resuelve aclaración o corrección demanda OBS Sin Observaciones.	08/06/2023	1
76001400300620230024600	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	APDO CGA ASOCIADOS S.A.S.	Auto termina proceso por Pago OBS. artículo 461 del Código General del Proceso,	08/06/2023	1

76001400300620230026300	Verbal	RAUL FELIPE SERRANO	APDO EDUARDO PIMIENTO	Auto pone en conocimiento OBS. el escrito que antecede proveniente del Instituto Geográfico Agustín Codazzi - IGAC	08/06/2023	1
76001400300620230027100	Ejecutivo Singular	GUILLERMO MEJIA GAMBOA	APDO JULIO E HERNANDEZ GIRALDO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	08/06/2023	2
76001400300620230028100	Verbal	INMOBILIARIA J.G. VALENCIA & CIA LTDA	APDO JULIANA RODAS BARRAGAN	Sentencia de Primera Instancia OBS Sin Observaciones.	08/06/2023	1
76001400300620230033400	Verbal	DERLY JOHANA OJEDA ORTEGA	APDO RUBY ORTIZ NARAVEZ	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	08/06/2023	1
76001400300620230033600	Aprehension y Entrega del Bien	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	APDO CAROLINA ABELLO OTALORA	Otras terminaciones por Auto OBS Sin Observaciones.	08/06/2023	1
76001400300620230034200	Ejecutivo Singular	BANCO POPULAR S A	APDO JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA	Auto resuelve corrección providencia OBS Sin Observaciones.	08/06/2023	1
76001400300620230035900	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL RESERVA DEL LIMONAR PROPIEDAD HORIZONTAL	APDO MONICA BOTERO OSSA	Auto resuelve retiro demanda OBS Sin Observaciones.	08/06/2023	1
76001400300620230037300	Verbal	HENRY ERNESTO BARNEY ANDRADE	APDO HAROLD ZUÑIGA DISHINGTON	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	08/06/2023	1

Numero de registros:41

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/06/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario